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Podróż w Bieszczady

       Wczesnym rankiem 2 października br. uczestnicy Warsztatów wraz z opiekunami wyruszyli na 3-dniową wycieczkę w
Bieszczady. Pierwszym punktem tej wyprawy były Kielce. Tutaj zwiedzanie rozpoczęliśmy od imponującego rozmiarami
Amfiteatru  usytuowanego  w  wyrobisku  wapiennego  wzgórza  zwanego  Kadzielnią.  Stamtąd  udaliśmy  się  na  Wzgórze
Zamkowe z Katedrą i Pałacem Biskupów. Na koniec złożyliśmy wizytę w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego. W
godzinach popołudniowych ruszyliśmy w dalszą drogę w stronę Myczkowa, gdzie mieliśmy zakwaterowanie.

      Drugi dzień był zarezerwowany na kontakt z naturą. Na początku swoje uroki odsłoniły nam malownicze zielone wzgórza
nad Soliną, które podziwialiśmy podczas spaceru po tamie na Jeziorze Solińskim. Stąd pojechaliśmy do Ustrzyk Dolnych do
Muzeum  Przyrodniczego  Bieszczadzkiego  Parku  Narodowego,  gdzie  zobaczyliśmy  wiele  ciekawych  okazów  ze  świata
bieszczadzkiej flory i fauny. Natomiast kontakt z żywymi zwierzętami zapewnił nam pobyt w pokazowej zagrodzie żubrów w
Mucznem. Stamtąd udaliśmy się w wyższe partie Bieszczad – na Połoninę Caryńską, gdzie  grupa śmiałków wspięła się na
szczyt Małej Rawki. Pod koniec dnia po tak licznych wrażeniach wróciliśmy do hotelu a tu czekała na nas jeszcze jedna
atrakcja w postaci zabawy tanecznej.

      Następnego ranka po śniadaniu zebraliśmy bagaże i wyruszyliśmy w powrotną trasę. Jednak po drodze zatrzymaliśmy się
jeszcze w Łańcucie, by zwiedzić tu słynny przepiękny Zamek wraz z powozownią. Tutaj również zjedliśmy obiad, po czym
udaliśmy się w dalszą podróż. Do domów wróciliśmy nieco zmęczeni, ale cali, zdrowi i zadowoleni.

Zorganizowanie wyjazdu dla naszych niepełnosprawnych podopiecznych wsparli w tym roku:

Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim●

Starostwo Powiatowe w Radziejowie●

Bank Spółdzielczy w Piotrkowie Kujawskim●

Urząd Gminy w Wierzbinku●

Urząd Gminy w Topólce●

Urząd Gminy w Bytoniu●

Stowarzyszenie „Przekroczyć Granice”●
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